2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ

ПАРТИЗАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З

03 июля 2020 г.                                                                                                  № 14
	Об утверждении типовой формы соглашения

о предоставлении из бюджета Партизанского  городского округа муниципальному бюджетному или автономному учреждению субсидии на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса
 Российской Федерации

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля                        2020 года № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условий предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидии на иные цели»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Типовую форму соглашения                                       о предоставлении из бюджета Партизанского городского округа муниципальному бюджетному или автономному учреждению субсидии                      на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1                                    статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (далее - Типовая форма, соглашение).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2021 года.

Начальник управления

          Е.Б.Семерич